
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. VP-6 
Vilnius 

 
Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) įvyko 2023 m. gruodžio 19 d. 10.00 – 11.00 val. Vilniaus miesto savivaldybėje.  
 
Posėdžio pirmininkas: 
Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras, Visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininkas.  
Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 
Dalyvavo 8 iš 8 Visuotinio dalyvių susirinkimo narių, kvorumas yra. 
 
Dalyvavo:  
Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 
Valdas Benkunskas ‒ Vilniaus miesto savivaldybės meras, 
Gediminas Ratkevičus ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, 
Zdzislav Palevič ‒ Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 
Živilė Pinskuvienė ‒ Širvintų rajono savivaldybės merė, 
Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 
Darius Varnas ‒ Ukmergės rajono savivaldybės meras, 
Robert Duchnevič ‒ Vilniaus rajono savivaldybės meras. 
 
Taip pat dalyvavo: 
Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 
Dr. Nijolė Zinkevičienė ‒ Vilniaus kolegijos direktoriaus pavaduotoja mokslui ir 

partnerystei,  
Jolanta Preidienė ‒ Vilniaus kolegijos tarptautinių ryšių ir projektų tarnybos vadovė, 
Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 
 
DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 
2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 
3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvio metinio mokesčio dydžio nustatymo. 
4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos asocijuotos partnerystės Europos universitetų 

aljanse HEROES. 
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1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 
darbotvarkės tvirtinimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius supažindino su posėdžio 
darbotvarkės projektu.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 
NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 
 
2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 
Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius pasiūlė Visuotinio dalyvių 

susirinkimo sekretore išrinkti Karoliną Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 
vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 
NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkiewicz Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 
 
3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvio metinio mokesčio dydžio 

nustatymas. 
Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pristatė 

sprendimo projektą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvio metinio mokesčio dydžio 
nustatymo“, kurio tikslas nustatyti Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvių metinį mokestį ir 
kasmetinę jo mokėjimo tvarką. 

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai. 
NUTARTA: 
Nustatyti  nuo 2024 m. sausio 1 d. kasmetinį Vilniaus regiono plėtros tarybos metinį dalyvio 

mokestį: 
1.1. Vilniaus miesto savivaldybei – 8000 (aštuoni tūkstančiai) eurų. 
1.2. Elektrėnų savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 
1.3.  Šalčininkų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 
1.4. Širvintų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 
1.5. Švenčionių rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 
1.6. Trakų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 
1.7. Ukmergės rajono savivaldybei – 3000 (trys tūkstančiai) eurų. 
1.8. Vilniaus rajono savivaldybei – 3000 (trys tūkstančiai) eurų. 
2. Pavesti savivaldybėms kasmet iki einamųjų metų kovo mėn. 31 d. pervesti metinį dalyvio 

mokestį į Vilniaus regiono plėtros tarybos sąskaitą (Nr. LT43 4010 0510 0552 8816, Luminor Bank 
AS, Banko kodas 40100) 

 
4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos asocijuota partnerystė Europos 

universitetų aljanse HEROES. 
Vilniaus kolegijos direktoriaus pavaduotoja mokslui ir partnerystei Dr. Nijolė Zinkevičienė 

pristatė Vilniaus kolegijos kartu su 8 Europos aukštojo mokslo institucijomis rengiamos paraiškos 
Europos universitetų steigimo konkursui paraiškos idėją. Vilniaus regiono plėtros taryba yra 
kviečiama prisijungti prie Europos universitetų tarptautinio aljanso iniciatyvos tampant asocijuotu 
steigiamo HEROES aljanso partneriu. Partnerystės tikslas – sukurti daugiašalę ekosistemą, kuri 
apimtų asocijuotus partnerius iš politikos, verslo ir akademinio pasaulio. Pareiškėja informavo, kad 
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2024 m. bus teikiama konkursinė paraiška, prašoma Visuotinio dalyvių susirinkimo pritarimo 
dalyvauti partnerio teisėmis.  

Vyko diskusija. Pasisakė: G. Ratkevičius, E. Gustas. S. Žilionienė, I. Pračkailė, Z. Palevič, 
R. Klipčius, R. Duchnevič, A. Šatevičius.  

NUTARTA. Pritarti Vilniaus regiono plėtros tarybos dalyvavimui steigiamame Europos 
universitetų aljanse „HEROES“. Įgalioti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininką 
pasirašyti projekto ketinimo laišką. 

 
 
Posėdžio pirmininkas      Rimantas Klipčius 
 
 

 Posėdžio sekretorė         Karolina Narkiewicz 


